
 

ZARZĄDZENIE NR 0151 /153 /2006
BURMISTRZA GMINY I MIASTA CZERWIONKA _ LESZCZYNY

z dnia 10 listopada 2006 r.

w sprawie:  regulaminu kontroli wewnętrznej.

Działając na podstawie art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz 1591 z późn. zm./ w związku z art. 187 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 r.  ( DZ. U. Nr 249 poz. 
2104)  oraz  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  i  Miasta,  Czerwionka  - 
Leszczyny stanowiącego załącznik  do  Zarządzenia  Nr 28/2002 Burmistrza Gminy 
i Miasta Czerwionka - Leszczyny z dnia 30 grudnia 2002 r. z późniejszymi zmianami

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam  Regulamin  Kontroli  Wewnętrznej  o  treści  jak  w  załączniku 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie  postanowień  Regulaminu  powierzam  Naczelnikowi  Biura  Audytu 
i Kontroli Wewnętrznej. 

§ 3.
Traci  moc  Zarządzenie  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  Czerwionka  -  Leszczyny 
Nr 1/2002 z dnia 10 kwietnia 2002 r. w części dotyczącej Regulaminu wewnętrznej 
jednostki kontroli stanowiącej załącznik Nr 2 i 3 do   w/w Zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


	ZARZĄDZENIE NR 0151 /153 /2006
	BURMISTRZA GMINY I MIASTA CZERWIONKA _ LESZCZYNY
	z dnia 10 listopada 2006 r.

